
Kupní smlouva

\uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi účastníky:

Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace
sídlo: Na Větřáku 463, 67906 JEDOVNICE
zastupuje: Mgr. Miloš Šebela, ředitel
IČO: ' 620 730 87
DIČ: CZ 620 730 87
bankovní spojení: Komerční banka Blansko
číslo účtu: 115-571 576 0217/0100
(dále jen "kupující")

a

Petr Filo
sídlo:
adresa pro doručování:
IČO:
DIČ,
zastupuje:
číslo účtu:
datová schránka:

Bělojarská 1462, 347 01 Tachov
Plánská 2029, 347 01 Tachov
75188724
CZ8806242467
Petr Filo "
240 023 8025/2010
r9yjr4

Veden v Živnostenském rejstříku u Městského úřadu Tachov odbor Obecní živnostenský
úřad.

(dále jen ,,prodávající")
I.

Předmět smlouvy

· Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní techniku
podle požadavků kupujícího a v souladu s nabídkou 19NA00020 prodávajícího ze dne
25.10.2019 (dále jen ,,dodávka"), a závazek kupujícího zaplatit za dodávku kupní cenu.

· Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty

1



l"

uvedenými v odst. l tohoto článku a že je mají k dispozici.
l
E

II.
Kupní cena

· Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 112,000 KČ s DPH (slovy:
jednostodvanácttisíckorunčeských).
Zboží je použité a je prodávané s O % DPH podle §90 zákona 235/2004 sb.

DPH ke dni uzavření této smlouvy Činí O %, tj. 0,00 KČ.

· Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou (včetně dopravy dodávky do místa
plnění).

· Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit kupujícímu fakturu, a to
do 14 dnů ode dne převzetí dodávky kupujícím. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne
doručení faktury kupujícímu.

· Faktura bude mít tyto náležitosti:
· označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO

· číslo faktury
· datum uskutečnění zdanitelného plnění

· den odeslání a den splatnosti

· celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH

· označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma

· razítko a podpis oprávněné osoby -

· Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

III.
Doba a místo plnění

· Prodávající je povinen předat kupujícímu dodávku nejpozději do 15.11.2019. O předání a
převzetí dodávky bude sepsán předávací protokol s přepravcem.

· Vlastnické právo k věcem, které jsou předmětem dodávky, přechází na kupujícího
okamžikem jejich předání.

· Místem plnění je sídlo kupujícího. Bližší specifikace místa plnění bude upřesněna na
základě vzájemné dohody prodávajícího a kupujícího.

· K převzetí dodávky je prodávající povinen vyzvat kupujícího nejméně l pracovních dnů
předem a kupující je povinen dodávku převzít, nebude-li vykazovat vady. Kupující je
oprávněn, nikoliv však povinen, dodávku převzít i s vadami. Pokud kupující dodávku
převezme i s vadami, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena
lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je
prodávající povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předání dodávky.

2



1/
· Oznámí-li kupující prodávajícímu vadu dodávky, nemusí do odstranění vady platit část

ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

IV.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady dodávky

l. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky, resp. věcí, které jsou předmětem dodávky
v délce 24 měsíců od okamžiku předání dodávky kupujícímu.

2. Smluvní strany sjednávají nárok kupujícího na bezplatné odstranění veškerých vad
dodávky reklamovaných kdykoliv během záruční doby. Nebude-li dohodnuto jinak, je
prodávající povinen odstraňovat tyto vady do 15 dnů. Reklamace budou kupujícím
prodávajícímu oznamovány písemně na e-mailovou adresu: .

3. Vady dodávky budou přednostně posuzovány a odstraňovány u prodávajícího. Prodávající
je povinen zajistit dopravu věcí, které jsou předmětem reklamace, do místa odstranění
vady a zpět a nese veškeré s tím spojené náklady.

4. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. Doba odstraňování vady začíná
běžet okamžikem oznámení vady kupujícím a konči okamžikem, kdy je po řádném
odstranění vady reklamovaná věc předána kupujícímu.

V.
Odstoupení od smlouvy

l. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení prodávajícího s předáním dodávky a

prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky považují za podstatné porušení
povinnosti, pokud bude prodlení trvat déle než 30 dnů.

VI.
Závěrečná ustanovení

· Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

· Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu
zákona o svobodném přístupu k informacím a že kupující jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně
poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této
smlouvy včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na
dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

· Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží jedno
vyhotovení, kupující jedno vyhotovení.

· Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na
základě pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána
v tísni.

3



V Jedovnicích dne 31. 10. 2019 V Tachově ne 25. 10.2019

lČ: Q07ä%7, ljlČ: CZ62073087
PWyslová šWa jědovnlce,

. pelsµévková ¶ärvzaceNa Větřáku m 879 06 jegovojce
' Těl.: 516 490 601 .1.

ly

w

Petr 1bd':·v
751 El

4 '-'

Petr Filo

Jedovnice, příspěvkové
organizace

4



G.cz
,,íávatel:

lmportPC.cz
Petr Filo
Bělojarská 1462
347 01 Tachov 1
lČ: 75188724
DIČ: CZ8806242467
Telefon: +420 606 42 42 97
E-mail:
w\NwjmportPC.cz

Provozovna:

Petr Filo - ImportPC.cz
Plánská 2029
347 01 Tachov 1

NABÍDKA Č. 19NA00020
Odběratel: lČ: 62073087

DIČ: CZ62073087

Střední průmyslová škola Jedovnice,
příspěvková organizace
Na Větřáku 463
679 06 Jedovnice

Te ,:

Nabídka č.: 19NA00020
Datum zápisu: 25.10.2019
Platno do:

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství j.cena Sleva Cena %DPH

Dell Optiplex 7010 MT, použité, 16 7 000,00 112 000,CK) 0%
záruka 24 měsíců
Zboží prodávané s 0% DPH je prodáváno podle §90 zákona 235/2004 sb

DPH Kč Celkem

0,00 112 000,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

112 000,00 0,00 112 000,00
112 000,00

Dell Optiplex 7010 MT
Intel Core 15-3470 (4U.20/3.60 GHZ), 8GB DDR3, 240GB SSD, DVD±RW, nVIDIA Quadro 2000, Gigabit Ethernet,
4'<USB 3.0, 6xUSB 2.0, 2xPS/2, COM1 (RS232), Audio ln/Out, Windows 7/10 Pro, Tower, Záruka 24 měsíců

Zboží prodávané s 0% DPH je prodáváno podle §90 zákona 235/2004 sb

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA


